sequitur Agnus Dei. et missa accipiat pariter. si non datur hospitium
post papam dominum statim unquam dicitur. Vltimum suum ad altare
dicitur albas dicitur. Oremus pro dominis vobiscum. In hac die
nulla missa privata ad aliquos dicitur. Si defunctus super
uenit ad nunc missa sepeliat an vobis et non habeat missa
si non colligam. De die pasche usque post octavas et festis ibi or

T die pasche martis missa est. Responsum in cretibus. pro
collata. ante. missa. albis si aliqui in caplo. inquit. et non plures
fuit prius defunctus. tunc vltima est pro eo. si nulla missa in quatuor
die pro eo in hac die. Quatuor autem que de uocacione voluerit
cetera. pro eo licebit ei tunc dicitur pro eo colligam. Ad mensa
legit. eva. missa. pro. hinc. hinc. b. nardi. albis. Sciendum
quod pro totum annum quoniam alla dicitur in fine alius responsum. ad
quod dicitur. Gloria patri. Gloria patri non dicitur repetitio usque
si repetitio est alla. Sane memorie quoniam dicitur. quia pas
cha usque in pentecostem. et dominis et festis ad Inuentum ad
omnes nocturnos. et ad omnes horas dicitur ad completorium super ps
dicitur una in antiphona. Alla fit in die pasche. et in fine omni
ta responsorum su breues sunt. su longe. quoniam antiphonam et versiculos
dicitur alla. si recipit officium defunctorum. Sia fia post
die pasche. martis missa et collige erit sicut in die pasche
Sciendum quod collige de fia non dicitur ad martem missa. in hac
die maior missa de fia. Prefacio de festo. quoniam dicitur
et hac igitur ac Gloria in excelsis pro tota ebdomada dicitur ad vltimam
missa. exceptis missis que non sunt de festo paschali. Et pro
ta septimana ad prima die caplum. Regi autem et albas si prius
fuit in prius antiphona ad vltimum et ad viginti et ceteros ymnos sicut
alios festis diebus in prius. A vigilia pasche usque ad
vigilia ascensionis domini. cotidie ad completorium dicitur ymnus
Ad cenam agni. exceptis festis Annunciationis sancte marie et In
uentionis sancte crucis. In eodem tempore ad vesperas ad nocturnos. ad
cat ymnus. hic est dies. exceptis festis sicut non habent hinc.

Pro

missa pasche
colligam
Sciendum
quod pro
ta septimana
ad prima die
Regi autem
et albas si
fuit in prius
antiphona
ad vltimum
et ad viginti
et ceteros
ymnos sicut
alios festis
diebus in
prius. A
vigilia pasche
usque ad
vigilia
ascensionis
domini.
cotidie
ad
completorium
dicitur
ymnus
Ad cenam
agni.
exceptis
festis
Annunciationis
sancte marie
et Inventionis
sancte crucis.
In eodem
tempore
ad vesperas
ad nocturnos.
ad
cat ymnus.
hic est dies.
exceptis
festis
sicut non
habent hinc.